
4-6 HP

(Vrtule hřídel s 12 zuby)

Quicksilver Black Diamond hliníkové Vrtule 7,8 x 8

Číslo: QU-QA3184R

Cena vč. 20%DPH 2 770 Kč       

možno zaslat dobírkou

6-15 HP

(Vrtule hřídel s 8 zuby)

Quicksilver Black Diamond hliníku vrtule 9-3/4 x 6-1/2

Číslo: QU-QA2122R

Cena vč. 20%DPH 3 530 Kč       

možno zaslat dobírkou

BS.PRO Hliníkové vrtule 9 x 9

Číslo: BS-M0900A0900

Cena vč. 20%DPH 3 280 Kč       

možno zaslat dobírkou

Quicksilver Black Diamond hliníkové Vrtule 9 x 10-1/2

Číslo: QU-QA2130R

Cena vč. 20%DPH 3 530 Kč       

možno zaslat dobírkou

9,9 -25 HP

(Vrtule hřídel s 10 zuby)

Vrtule Matice pro 20-25 hp Merkur 2-taktní

Produkt číslo: MZ-2035

Cena vč. 20%DPH 930 Kč          

možno zaslat dobírkou

BS.PRO 10-3/8 Hliníkové Vrtule x 13

Číslo: BS-M1038B1300

Cena vč. 20%DPH 

možno zaslat dobírkou 3 780 Kč       

Vrtule Mercury /Mariner 

 Hliníkové a nerezové vrtule 4 až 75HP



25-70 HP

(Vrtule hřídel s 13 zuby)

2 x zámek deska pro vrtule matice Mecury 30 až 60 HP

Produkt číslo: MZ-2036

Cena vč. 20%DPH 930 Kč          

možno zaslat dobírkou

Klíč na matice  Quicksilver pro přívěsné  Mecury 30 až 60 HP

Číslo: QU-91-859046Q3

Cena vč. 20%DPH 1 080 Kč       

možno zaslat dobírkou

BS.PRO 12-1/4 Hliníkové Vrtule x 9

Číslo: BS-M1214C0900

Cena vč. 20%DPH 4 032 Kč       

možno zaslat dobírkou

BS.PRO 11-1/4 Hliníkové Vrtule x 10

Číslo: BS-M1114C1000

Cena vč. 20%DPH 4 032 Kč       

možno zaslat dobírkou

BS.PRO 10-7/8 Hliníkové Vrtule x 11

Číslo: BS-M1078C1100

Cena vč. 20%DPH 4 032 Kč       

možno zaslat dobírkou

BS.PRO 10-5/8 Hliníkové vrtule x 12

Číslo: BS-M1058C1200

Cena vč. 20%DPH 4 032 Kč       

možno zaslat dobírkou

BS.PRO 10-3/8 Hliníkové Vrtule x 13

Číslo: BS-M1038C1300

Cena vč. 20%DPH 4 032 Kč       

možno zaslat dobírkou



BS.PRO 10-1/4 Hliníkové Vrtule x 14

Číslo: BS-M1014C1400

Cena vč. 20%DPH 4 032 Kč       

možno zaslat dobírkou

MICHIGAN Vortex Hliníkové Vrtule 10 x 15 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Č. zboží: MI-992 408

Cena vč. 20%DPH 3 020 Kč       

možno zaslat dobírkou

MICHIGAN Vortex Hliníkové Vrtule 10 x 16 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Č. zboží: MI-992 409

Cena vč. 20%DPH 3 020 Kč       

možno zaslat dobírkou

MICHIGAN Apollo z nerezové oceli vrtule 10-3/4 x 12 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Č. zboží: MI-993 405

Cena vč. 20%DPH 7 310 Kč       

možno zaslat dobírkou

MICHIGAN Apollo z nerezové oceli Vrtule 10-1/2 x 13 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Č. zboží: MI-993 406

Cena vč. 20%DPH 7 310 Kč       

možno zaslat dobírkou

MICHIGAN Apollo z nerezové oceli Vrtule 10-3/8 x 14 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Č. zboží: MI-993 407

Cena vč. 20%DPH 7 310 Kč       

možno zaslat dobírkou

MICHIGAN Apollo z nerezové oceli Vrtule 10-1/8 x 15 

(HUP KIT není součástí vrtule)

Č. zboží: MI-993 408

Cena vč. 20%DPH 7 310 Kč       

možno zaslat dobírkou

MICHIGAN XHS HUP KIT pro Mercury 25-70 HP

Č. zboží: MI-114

Cena vč. 20%DPH 1 790 Kč       

možno zaslat dobírkou

ceny platné od 13.1.2012

změna cen vyhrazena

V případě dotazů volejte tel. číslo: 241 930 135




